Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Mesquita

GABINETE DO VEREADOR CARLOS RANGEL

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS. 24/24

Senhor Presidente

Requeiro a mesa diretora na forma regimental vigente, o vereador Carlos José
Rangel Ferreira - Carlos Rangel, no uso das suas funções parlamentares requer a V. Exa.
Ouvindo o plenário seja conferido, a MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS, ao
Senhor: FERNANDO CARDOSO DO NASCIMENTO, pelos relevantes serviços prestados a
sociedade. Merecedor desta homenagem requer o signatário, que fique tal fato registrado nos
anais desta casa legislativa. Digno da presente moção congratulações e aplausos pelo
reconhecimento aos trabalhos que são desenvolvidos

^jS&irCAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n.°

Abertura:
Requerente:
CARLOS RANGEL
Assunto:
MOÇAO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

686/2024
02/07/2024 10:41:00

ürTicipal de Mesquita/ 25 de junho de 2024.

;1 Ferreira

Vereador Carlos Rangel

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 219